ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.10.2017 года № 950

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 27.06.2017 года № 495

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав муниципального проектного комитета в Карталинском муниципальном районе, утверждённый постановлением администрации Карталинского муниципального района от 27.06.2017 года         № 495 «Об организации проектной деятельности в Карталинском муниципальном районе» следующее изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района						          С.Н. Шулаев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 27.06.2017 года № 495
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 30.10.2017 года № 950)

Состав
муниципального  проектного комитета
в Карталинском муниципальном районе

	Шулаев С.Н.
	–
	глава Карталинского муниципального района, председатель муниципального проектного комитета

	[bookmark: _GoBack]Коломиец М.П.
	–
	начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района, секретарь муниципального проектного комитета

	Члены муниципального проектного комитета:

	Германов О.В.
	–
	глава Карталинского городского поселения

	Ишмухамедова Д.К.
	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района, начальник Финансового управления Карталинского муниципального района

	Клюшина Г.А.
	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам

	Ломовцев С.В.
	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, ЖКХ, транспорту и связи.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.10.

2017 года №

95

0

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 27.06.2017 года № 495

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

Состав муниципального проектного

комитета

в

Карталинском муниципальном районе, утверждённый постановлением

администрации Карталинского муниципального района от 27.06.2017 года

№ 495

«

Об организации проектной деятельности в Карталинском

муниципальном районе»

следующ

е

е изменени

е

,

изложив

ег

о

в новой

редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Карталинского

муницип

ального

района

С.

Н. Шулаев